彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 黃翊萱

受文者： 彰化田中國小
公告時間：中華民國114年09月11日 17:06
公告編號：11408932
速別： 普通件
附件： 活動DM.pdf,

主旨：轉知社團法人中華民國學習障礙協會辦理2025「超越
自己幸福繪愛~Love to Draw~學習障礙者聯合畫展」
畫作徵件活動，請協助轉知並鼓勵踴躍參與，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據社團法人中華民國學習障礙協會114年9月5日學障
（華）字第11409002號函辦理。
二、旨揭活動相關資訊說明如下：
(一)徵畫期間：即日起至114年10月21日止。(郵戳為憑)
(二)參加對象：各教育階段學習障礙者及疑似學習障礙者，
不符合資格者予以退件。
三、相關比賽報名表件、規定及獎勵等資訊請參閱活動簡
章，簡章請逕上社團法人中華民國學習障礙協會網站下載(htt
p://www.ald.org.tw)。
四、本案聯絡人：社團法人中華民國學習障礙協會陳社工，
(02)2736-4062。

2025/9/12 清晨7:40 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/71035 1/1